



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

**RAMO** 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

17/04/2017

**UNIDAD** 13-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Segundo Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES** SUBDIRECCION DE SERVICIOS BASICOS-LIC. HAYDE GARCIA BAQUEIRO. |



**R0413-0037**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**07-Dirección de Servicios Generales**

**FOLIO S0407-0004**

**21111040718556A462000M078004901460L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	1	\$125.00	\$125.00	16	\$145.00
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	5	\$22.50	\$112.50	16	\$130.50
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.	PIEZA	8	\$12.50	\$100.00	16	\$116.00
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	4	\$8.50	\$34.00	16	\$39.44
0695	ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE USO RUDO EN OFICINA, DE GOLPE FABRICADA EN ACERO CROMADO, CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45 HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTANDAR 26-/6" Y GRAPAS 26-/8", PILOT P-400.	PIEZA	1	\$207.00	\$207.00	16	\$240.12
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$97.50	\$195.00	16	\$226.20



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

**RAMO** 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

17/04/2017

**UNIDAD** 13-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Segundo Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES** SUBDIRECCION DE SERVICIOS BASICOS-LIC. HAYDE GARCIA BAQUEIRO. |



**R0413-0037**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**07-Dirección de Servicios Generales**

**FOLIO S0407-0004**

**21111040718556A462000M078004901460L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0718	FOLDER VERDE TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$113.00	\$113.00	16	\$131.08
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$5.00	\$50.00	16	\$58.00
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	5	\$67.00	\$335.00	16	\$388.60
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	33	\$50.00	\$1,650.00	16	\$1,914.00
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	5	\$18.00	\$90.00	16	\$104.40
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	5	\$28.00	\$140.00	16	\$162.40
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	4	\$40.00	\$160.00	16	\$185.60
0885	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25.	PAQUETE	13	\$9.00	\$117.00	16	\$135.72
0892	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	1	\$40.00	\$40.00	16	\$46.40



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

**RAMO** 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

17/04/2017

**UNIDAD** 13-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Segundo Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES** SUBDIRECCION DE SERVICIOS BASICOS-LIC. HAYDE GARCIA BAQUEIRO. |



**R0413-0037**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**07-Dirección de Servicios Generales**

**FOLIO S0407-0004**

**21111040718556A462000M078004901460L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0893	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR AZUL, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	1	\$40.00	\$40.00	16	\$46.40
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	5	\$69.00	\$345.00	16	\$400.20
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	4	\$8.00	\$32.00	16	\$37.12
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	2	\$99.50	\$199.00	16	\$230.84

**SUBTOTAL:** \$4,084.50  
**I.V.A.:** \$653.52  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,738.02